
DOA-OZ,0025.1. 34R•?,,og

Uchwała nr G5'31/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 411ar(CO- 2022 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego do
zawarcia Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), a także art. 14ra Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

1

Udziela się pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego do podpisania
Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego:

1) Pani Zuzannie Donath-Kasiura — Wicemarszałkowi Województwa Opolskiego;

2) Panu Zbigniewowi Kubalaky — Wicemarszałkowi Województwa Opolskiego.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Opolskiego nr 6445/2022 z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom Zarządu Województwa Opolskiego do zawarcia
Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaiica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


